
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

№ _ 

ПРИКАЗ 
dL5~,0&,M4$ 

О внесении изменений в приказ 
от 30.03.2018 №2360/1 «Об организации работы 
по предоставлению путевок на учебно-оздоровительную 
базу «Горизонт» СПбГУ в летний период 2018 года» 

В целях исправления технической ошибки 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ от 30.03.2018 №2360/1 «Об организации 
работы по предоставлению путевок на учебно-оздоровительную базу «Горизонт» СПбГУ в 
летний период 2018 года» (далее - Приказ), изложив подпункт 2.10 Приказа в следующей 
редакции: 

«2.10. Получить от обучающихся, которым предоставлены путевки с полной 
компенсацией стоимости на У ОБ «Горизонт», подтверждение об их намерении 
воспользоваться путевками, а именно: подтверждение о приобретении авиа- или ж/д-
билетов до г. Туапсе или заявление о том, что студент обязуется заехать на У ОБ 
«Горизонт» в срок не позднее второго дня соответствующего заезда, используя иной 
транспорт, - в следующие сроки: 

до 12.04.2018 - на заезд с 01.07.2018 по 14.07.2018; 
до 26.04.2018 - на заезд с 16.07.2018 по 29.07.2018; 
до 10.05.2018-на заезд с 31.07.2018 по 13.08.2018; 
до 24.05.2018 - на заезд с 15.08.2018 по 28.08.2018.». 
1. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться посредством 

сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по учебной, 
внеучебной и учебно-методической работе Бабелюк Е. Г. 

2. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа следует 
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru. 

3. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на помощника первого 
проректора по учебной, внеучебной и учебно-методической работе Дегтярь А. А. 

Первый проректор по учебной, 
внеучебной и учебно-методической работе Е. Г. Бабелюк 

mailto:org@spbu.ru

